Colaboración con placas de reconocimiento para el 2º concurso de vidrieras navideñas  
el día 31 de diciembre.
Gestionante: Centro Comercial Carolino – García, Hugo
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la compra de 3 placas de reconocimiento tamaño
20cm x 30cm por un importe total de $4.800 (pesos uruguayos cuatro mil ochocientos) , a la
empresa  de San Martín  Rivas  Daniel  y  San Martín  Silvia  de acuerdo a  especificaciones  y
presupuesto que lucen en nota adjunta a actuación N.º 2 anexo, para la actividad a desarrollarse
el día 31 de diciembre realizada por el grupo  Centro Comercial Carolino.